
Okresní  fotbalový svaz Klatovy  ; tel: 602185732;  e-mail: fotbal@sumavanet.cz                               Stránka 1 
 

 
OKRESNÍ FOTBALOVÝ  SVAZ    KLATOVY 

 

Denisova 93/I , 339 01   Klatovy 
 

Tel. 602 185 732; e – mail : fotbal@sumavanet.cz 
 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

ZZ  jjeeddnnáánníí  VVVV  OOFFSS    zzee  ddnnee    33..99..  22001133 

Přítomni:,  Červený  Jan, Kalista František,  Harmady Miloš, Krulich Vratislav, Kořínek  Miroslav,     
Novák Petr, Peksa Vladimír,Šmrha Miroslav. Za RK přítomen Kopřiva Václav  
Omluven :   Zahradník Václav(dovolená) 
 

 

 

1.  Termín krajských kol okresních výběrů Danone Cup a talent Cup – podzim 2013 
Turnaj Danone Cup - turnaj bude se hrát v Sušici  1.10. 2013 a pořadatelem turnaje je OFS 
Klatovy.  
Turnaj Talent Cup je 16.10. 2013  a místo bude dodatečně KKM  určeno. 
 
2. Školení licence UEFA Grassroots C a UEFA B licence 
TMK Plzeňského KFS pořádá v měsících listopad 2013 až leden 2014 studium UEFA Grassroots 
C a UEFA B licence. Studium je externího charakteru  rozloženo do 160 hodin a rozfázováno do 
třídenních bloků ( pátek – neděle ). První blok je možné pro případné zájemce zakončit jako 
samostatnou UEFA Grassroots C licenci, která je novou licencí ve struktuře, se zaměřením na 
praktické zvládnutí různých trenérských činností. 
Místo: Plzeň  
Termíny zahájení:ve 2. polovině listopadu 2013 
Počet uchazečů :  maximálně 30  
Cena kurzu : 5.500,-   6.500,-Kč (dle počtu uchazečů) 
Pozn.  Kurz bude otevřen za předpokladu, že se závazně přihlásí nejméně 18 posluchačů 
Vstupní požadavek : doklad o získání licence C  
Termín podání přihlášek :  do 25.10. 2013   e-mailem (pavel_hudecek@seznam.cz)                                            
další informace na tel.čísle 731 452 995 
 
3. Pan Harmady podal zprávu o činnosti komise a vyjádřil se k jednotlivým dopisům 

z fotbalových  oddílů ohledně rozhodčích. K jednotlivým RO zaujme KRO stanovisko. 
 
 

 

ZZ  jjeeddnnáánníí  SSTTKK  zzee  ddnnee    33..99..  22001133 

Přítomni:,  Krulich Vratislav, Zahradník Václav, Janda Karel,  Marek Vojta, Peksa Vladimír, Pacner    
Jindřich, Štraser  Václav. Účast : 100 %  
 

   
 

 

 

STK  schvaluje  
 

 STK schvaluje výsledky 2. kola   mimo OP M. Bor – Hrádek , IV.tř.sk.B   Kvasetice – 
Zavlekov  z důvodu chybějících zápisů a OPMŽ (bude schváleno po kontrole ID). 

 

 

 
 
 

 
 

ČČ.č 
 

 

 

 

ÚÚÚŘŘŘEEEDDDNNNÍÍÍ      ZZZPPPRRRÁÁÁVVVAAA      OOOFFFSSS   KKKLLLAAATTTOOOVVVYYY

      
ččíísslloo    66//1133--1144    

  zz      33..  99..  22001133  

  

  



Okresní  fotbalový svaz Klatovy  ; tel: 602185732;  e-mail: fotbal@sumavanet.cz                               Stránka 2 
 

 STK schvaluje na základě předložených vzájemných dohod změny termínů a začátku 
utkání : 
OP mladších žáků  - 4. kolo : utkání N. Hory – Sušice  B  bude sehráno  v pondělí 16.9. 
v 17:00 hodin na hřišti v Nalžovských Horách ;  utkání Žichovice – Janovice bude 
sehráno v sobotu 14.9. v 10:30 hodin na hřišti v Žichovicích.    
 

 1. kolo turnajů mladších přípravek : 
Pořadatel  SK Bolešiny - turnaj proběhne  z důvodu obsazení hřiště vyšší soutěží  na 
hřišti v Měcholupech.  SK Bolešiny zabezpečí vyrozumění dalších účastníků  turnaje  
Sušici  B, Horažďovice a Nýrsko o této změně. 
STK upozorňuje SK Bolešiny, že SK Bolešiny dle přihlášky do soutěží nemá NH 
v Měcholupech uvedeno. 
 
Pořadatel SK Klatovy 1898  -  turnaj se překládá z původního termínu  (sobota 7.9.)  
na neděli 8.9. v 10:00 hodin  na hřišti .  SK Klatovy 1898 zabezpečí vyrozumění dalších 
účastníků  turnaje  Hrádek a  Luby   o této změně . 
 

 STK schvaluje předložené seznamy pro sdružený start  : mladší žáci, ml. a st. přípravka  
TJ Bolešiny  s SK Bolešiny. 
 
STK  neschvaluje  
 
vzájemnou dohodu  utkání 4.kola IV. třídy sk. A Spůle – Nýrsko B . 
 
STK  bere na vědomí 

 

 předložené seznamy o zdravotní způsobilosti hráčů :  
OPM – Chanovice, Janovice, Bolešiny, Sušice B; 
III.třída – Nalžovské Hory, Strážov B, Janovice B, Svéradice B , Hartmanice 
IV. třída sk. A : Bolešiny B, Spůle  
IV.tř.sk.B  :   Zavlekov,  Milčice, Kvasetice, Budětice, Veřechov, Plánice, Sušice C.   
OPMŽ : Pačejov , Plánice 
OPSP : Plánice 

 

 na vyzvání předložení průkazky  ke kontrole člena FAČR  Pavla Rudy. Druhá 
vyžadované průkazka Zdeňka Prunera nepředložena (jmenovaným nebyla nalezena)  

 

3/ STK uděluje pokutu :  
 

 Luby B ve výši   100 Kč *  - RMS  čl.21/11/30  
    Důvod:  chybné  vyplnění zápisu z  utkání   2.kola  OP 
 

Velhartice ve výši   300 Kč *  - RMS  čl.21/11/30  
Důvod:  chybné  vyplnění zápisu z  utkání   2.kola  III. třídy 
 

Neznašovy 
 

  100 Kč * - RMS  čl.21/11/30  
Důvod:  chybné  vyplnění zápisu z  utkání   2.kola  IV.tř. sk. A 
 

Měcholupy B 
 

  100 Kč * - RMS  čl.21/11/30  
Důvod:  chybné  vyplnění zápisu z  utkání   2.kola  IV.tř. sk. A 
 

Bolešiny  A 
 

  100 Kč * - RMS  čl.21/11/30  
Důvod:  chybné  vyplnění zápisu z  utkání   2.kola  OP  
 

    
 

 

            *Úhrada pokuty bude od klubu vyžadována v hromadném vyúčtování pohledávek za II. pololetí 2013. 
 

 

ZZ  jjeeddnnáánníí  DDKK    zzee  ddnnee    33  ..99..    22001133 

Přítomni:, Kořínek Miroslav, Červený Jaroslav, Cihlář Jaroslav,  Veselý Evžen , Friš Oldřich 



Okresní  fotbalový svaz Klatovy  ; tel: 602185732;  e-mail: fotbal@sumavanet.cz                               Stránka 3 
 

 
  

 
DK   t r e s t á : 
 

 zastavením činnosti nepodmíněně  od   3.9. 2013 :    
 

III. třída 
 

Šperl  Daniel   (Sokol Hartmanice)  1 utkání,  Zetocha František  (Sokol Hartmanice)  4 

měsíce v době od 3.9.2013 – 02.01. 2014 oba (Sokol Hartmanice) 

 

IV. třída sk. B 
 

Macháček   Jaroslav  (TJ Sušice)     3 utkání  

 

 zastavením činnosti  podmíněně  od   31.3. 2014 :    
 

OPM  
 

Mareš  Jiří  (Železná Ruda)  1 utkání 

 

 Důtkou  

OPM  
 

Jonáš  Jan  (SK Bolešiny)  

 
V Klatovech  dne 3. 9 . 2013 
Zapsal  : Miroslav Sedlmaier, sekretář OFS 

 
Vratislav  Krulich  v.r. Miroslav Kořínek  v.r.  Červený Jan .v.r. 
předseda STK OFS Klatovy předseda DK  OFS Klatovy předseda  OFS Klatovy  
 


